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männliche U18 

NRW-Liga 
10714 Telekom Baskets Bonn 
10803 Rhöndorfer TV 
10929 SG Köln 99ers 
10933 BBV Köln Nordwest 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 
21101 ETB SW Essen 
30314 SVD49 Dortmund 
30801 TSV Hagen 1860 
30822 Basketball Boele Kabel 
40101 UBC Münster 
40615 Hertener Löwen 
50711 Paderborn Baskets 
 
 Regionalliga 1 
10114 Brander TV 
10153 SG Aachen 
10651 Erftbaskets Euskirchen 
10703 Bonner SV Roleber 
10714 Telekom Baskets Bonn 2 
10750 BG Bonn - Meckenheim 
10908 DJK Köln Nord 
10933 BBV Köln Nordwest 2 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 2 
11203 TV Herkenrath 
11206 TV Bensberg 
11211 TV Hoffnungsthal 
 
Regionalliga 2 
10511 TuS Brauweiler 
10512 Pulheimer SC 
20104 ART Düsseldorf 
20121 Giants Düsseldorf 
20123 SFD 75 Düsseldorf 
20209 TV Bayer Dormagen 
20210 BSG Grevenbroich 
20504 SC Bayer Uerdingen 
20605 TV Goch 
20702 BG Kamp-Lintfort 
20850 BG Duisburg-West  
21222 Mettman Sport 
 
Regionalliga 3 
21318 DT Ronsdorf 
21322 BTV Ronsdorf Graben 
21501 Remscheider SV 
30112 VfL AstroStars Bochum 2 
30703 TuS Breckerfeld 
30753 RE Baskets Schwelm 

30801 TSV Hagen 1860  2 
30807 TSV Vorhalle 
30814 SV Haspe 70 
30850 BG Hagen 
30903 TuS Iserlohn 
30920 Baskets Lüdenscheid 
 
 
 
  
 

 
Regionalliga 4 
30112 VfL AstroStars Bochum 
30204 Herner TC 
30304 ASC 09 Dortmund 
30305 TVE Barop 
30405 Schwerter TS 
40303 RC Borken-Hoxfeld 
40601 BSV Wulfen 
40603 BG Dorsten 
40610 GV Waltrop 
40613 Marler BC 
40614 City Basket Recklinghausen 
40702 FC Schalke 04 
 
Regionalliga 5 
30417 TV Werne 
40101 UBC Münster 2 
40401 TV Ibbenbüren 
40505 Friesen Telgte 
50101 TSVE Bielefeld 
50205 Gütersloher TV 
50218 Westfalia Mustangs 
50310 BBG Herford 
50505 BC Leopoldshöhe 
50601 TV Brakel 
50602 PSV Warburg 
50711 Paderborn Baskets 2 
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männliche U16 

NRW-Q2 
10114 Brander TV 
11206 TV Bensberg 
30753 RE Baskets Schwelm 

40615 Hertener Löwen 
 
NRW-Liga 
10714 Telekom Baskets Bonn 
10803 Rhöndorfer TV 
10929 SG Köln 99ers 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 
20104 ART Düsseldorf 
21101 ETB SW Essen 
30822 Basketball Boele Kabel 
30903 TuS Iserlohn 
40614 City Basket Recklinghausen 
50711 Paderborn Baskets 
10000  Sieger NRW-Q2 
10000 Nachrücker für Köln-Nordwest 
 
Regionalliga 1 
10750 BG Bonn - Meckenheim 
10804 TV Neunkirchen 
10806 SG Sechtem 
10933 BBV Köln Nordwest 
11203 TV Herkenrath 
20121 Giants Düsseldorf 
20210 BSG Grevenbroich 
21222 Mettman Sport 
21307 Barmer TV 
21312 VSTV Wuppertal 
10000  Verlierer NRW-Q2 
10000 Verlierer NRW-Q2 
 
Regionalliga 2 
20504 SC Bayer Uerdingen 
20702 BG Kamp-Lintfort 
20806 VfL Rheinhausen 
20850 BG Duisburg-West  
21103 DJK Adler Frintrp 
30112 VfL AstroStars Bochum  
30703 TuS Breckerfeld 
30751 SG Ruhrbaskets 
30801 TSV Hagen 1860 
30814 SV Haspe 70 
30920 Baskets Lüdenscheid 
40702 FC Schalke 04 
Regionalliga 3 
30204 Herner TC 
30305 TVE Barop 
30314 SVD49 Dortmund 
40101 UBC Münster 
40401 TV Ibbenbüren 
40601 BSV Wulfen 
40603 BG Dorsten 
40607 TV Datteln 
40609 ATV Haltern 
50101 TSVE Bielefeld 
50205 Gütersloher TV 
50505 BC Leopoldshöhe 

 

Oberliga 1 
10153 SG Aachen 
10250 SG Herzogenrath 
10503 Hürther BC 
10504 TV Blatzheim 
10511 TuS Brauweiler 
10513 Brühler TV 
10515 TS Frechen 
10604 TuS Clodwig Zülpich 
10714 Telekom Baskets Bonn 2 
10908 DJK Köln Nord 
10925 DJK SW Köln 
10933 BBV Köln Nordwest 2 
  
Oberliga 2 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 2 
11103 TuS Opladen 
11202 Leichlinger TV 
20118 ISD Sportverein Düsseldorf 
20123 SFD 75 Düsseldorf 
20402 SG Dülken 
20408 TV Breyell 
20504 SC Bayer Uerdingen 2 
20605 TV Goch 
20712 Xanten Romans 
20904 TV Jahn Königshardt 
21220 TV Wülfrath 
 
Oberliga 3 
21101 ETB SE Essen 2 
21322 BTV Ronsdorf Graben 
21501 Remscheider SV 
30106 TV Gerthe 
30112 VfL AstroStars Bochum 2 
30708 TG Voerde 
30753 RE Baskets Schwelm 2 

30912 TuS Meinerzhagen 
31205 TV Freudenberg 
40610 GV Waltrop 
40613 Marler BC 
40614 City Basket Recklinghausen 2 
  
Oberliga 4 
30304 ASC 09 Dortmund 
30309 TSG Schüren 
30405 Schwerter TS 
30417 TV Werne 
30502 SSV 05/06 Hamm 
30801 TSV Hagen 1860  2 
30809 TV Hohenlimburg 
30822 Basketball Boele Kabel 2 
30850 BG Hagen 
50303 Bünder TV 
50601 TV Brakel 
50705 TV Salzkotten 
Bemerkung 
Die Ligeneinteilung der U16-Regionalligen 
kann sich auf Grund der Qualifikationser-
gebnisse der NQ1 wieder ändern.  
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Offene U14 

NRW-Liga 
10714 Telekom Baskets Bonn 
10750 BG Bonn - Meckenheim 
10803 Rhöndorfer TV 
10929 SG Köln 99ers  
10933 BBV Köln Nordwest 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 
30801 TSV Hagen 1860 
30822 Basketball Boele Kabel 
40615 Hertener Löwen 
50711 Paderborn Baskets 
 
 
 
Regionalliga 1 
10114 Brander TV  
10503 Hürther BC 
10714 Telekom Baskets Bonn 2 
10806 SG Sechtem 
10929 SG Köln 99ers 2 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 2 
11203 TV Herkenrath 
11206 TV Bensberg 
20104 ART Düsseldorf 
20121 Giants Düsseldorf 
20504 SC Bayer Uerdingen 
21222 Mettman Sport 
 
Regionalliga 2 
20702 BG Kamp-Lintfort 
20850 BG Duisburg-West  
21101 ETB SW Essen 
21307 Barmer TV 
21312 VSTV Wuppertal 
30106 TV Gerthe 
30112 VfL AstroStars Bochum 
30703 TuS Breckerfeld 
30751 SG Ruhrbaskets 
30753 RE Baskets Schwelm 

30912 TuS Meinerzhagen 
30920 Baskets Lüdenscheid 
 
 Regionalliga 3 
30305 TVE Barop 
30309 TSG Schüren 
30314 SVD49 Dortmund 
30814 SV Haspe 70 
30903 TuS Iserlohn  
40101 UBC Münster 
40401 TV Ibbenbüren 
40601 BSV Wulfen 
40603 BG Dorsten 
40614 City Basket Recklinghausen 
50205 Gütersloher TV 
50711 Paderborn Baskets 2 
 
 
 
 

 
 
Oberliga 1 
10511 TuS Brauweiler 
10513 Brühler TV 
10515 TS Frechen 
10604 TuS Clodwig Zülpich 
10651 Erftbaskets Euskirchen 
10804 TV Neunkirchen 
10925 DJK SW Köln 
10929 SG Köln 99ers 3 
10933 BBV Köln Nordwest 2 
11102 Fastbreak Leverkusen 
21318 DT Ronsdorf 
21501 Remscheider SV 
 
Oberliga 2 
20104 ART Düsseldorf 2 
20116 SSV Düsseldorf-Knittkuhl  
20118 ISD Sportverein Düsseldorf 
20123 SFD 75 Düsseldorf 2 
20502 Hülser SV 
20504 SC Bayer Uerdingen 2 
20606 EKB Emmerich 
20709 TV Voerde 
20806 VfL Rheinhausen 
20904 TV Jahn Königshardt 
21220 TV Wülfrath 
21316 Kult-Sport-Wuppertal 
 
Oberliga 3 
21101 ETB SE Essen 2 
21110 Werdener TB 
30104 BC Langendreer 
30112 VfL AstroStars Bochum 2 
30204 Herner TC 
30351 BG Dortmund-West 
30708 TG Voerde 
30801 TSV Hagen 1860  2 
30903 TuS Iserlohn 2 
40303 RC Borken-Hoxfeld 
40609 ATV Haltern 
40702 FC Schalke 04 
 
 Oberliga 4 
30404 TVG Kaiserau 
30417 TV Werne 
30602 BC 1970 Soest 
40207 SC Union Lüdinghausen 
40607 TV Datteln 
40610 GV Waltrop 
50101 TSVE Bielefeld 
50104 SV Brackwede 
50303 Bünder TV 
50310 BBG Herford 
50501 Detmolder TV 
50505 BC Leopoldshöhe 
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Offene U12 

Regionalliga 1 
10114 Brander TV 
10714 Telekom Baskets Bonn 
10750 BG Bonn - Meckenheim 
10929 SG Köln 99ers 
10933 BBV Köln Nordwest 
11203 TV Herkenrath 
11206 TV Bensberg 
20210 BSG Grevenbroich 
 
 Regionalliga 2 
11101 TSV Bayer 04 Leverkusen 
20104 ART Düsseldorf 
20121 Giants Düsseldorf 
21318 DT Ronsdorf 
30703 TuS Breckerfeld 
30708 TG Voerde 
30753 RE Baskets Schwelm 

30920 Baskets Lüdenscheid 
   
Regionalliga 3 
20504 SC Bayer Uerdingen 
20806 VfL Rheinhausen 
20850 BG Duisburg-West  
21101 ETB SW Essen 
21103 DJK Adler Frintrp 
21307 Barmer TV 
30106 TV Gerthe 
30112 VfL AstroStars Bochum 
  
Regionalliga 4 
20702 BG Kamp-Lintfort 
30305 TVE Barop 
40303 RC Borken-Hoxfeld 
40601 BSV Wulfen 
40603 BG Dorsten 
40614 City Basket Recklinghausen 
40615 Hertener Löwen 
40702 FC Schalke 04 
  
Regionalliga 5 
30602 BC 1970 Soest 
30801 TSV Hagen 1860 
30814 SV Haspe 70 
30822 Basketball Boele Kabel 
30903 TuS Iserlohn 
50205 Gütersloher TV 
50310 BBG Herford 
50711          Paderborn Baskets 
 
Bemerkungen: 
Die Ligeneinteilungen haben sich auf 
Grund von Rückzügen und den 
Ergebnissen der Qualifikation geändert. 
Die Ligeneinteilung gilt vorbehaltlich von 
Tippfehlern und Irrtümern. 
 
 
 


